
Cegap

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN

APROVECHAMIENTOS

COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA

$2,331 ,890.54

INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

SAN LUIS POTOSI
Estados de Resultados

Del 01/ago./2025 al 31/ago]2025

PERIODO
llago. al 31/ago./2025

ACUMULADO
01/ene al 31/ago./2025

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

SUBVENCIONES, Y PENSIONESY JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro I Desahorro Neto del Ejercicio

$3.86

$3.86

$0.oo

$2,331 ,894.40

$11 ,768.26

$38,527.77

so.oo
30.00

$0.00

30.00

$726,528.74

0.000/0

0.000,6

99.990,6

99.990/0

99.990/0

0.000,6

100.000/0

68.84%

66.68%

0.500,6

1.65%
0.000/0

0.000/0

0.000/0

0.000/0

0.000/0

68.840,6

31.15%

$419.847.95

$419.847.95

so.oo

$16.077.580.01

$125,167.64

$822,97167
$0.oo

so.oo

so.oo
$0.oo

$0.oo

$16,077 ,580.01

2.36%

2.36%

97.63%

97.63%

97.63%

0.00%

100.000/0

85.110,6

0.700/0

4.620/0

0.000/0

0.000/0

0.00%

0.000/0

0.000/0

90.440/0

9.55%

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.

LC JOSEG ARD
COMISIONAD

AVARRO
ESID

C.P. GABRIE

DIRECTORA DE ADMI CIÓN Y FINANZAS

I GUADALUPE JACOBO

ASISTENTE ADMINISTRATIVA

YRA MARTINEZ MARTINEZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVA


